

ข้อมูลประกอบการจัดทำราคากลางและแหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน / หน่วยนับ		วงเงินงบประมาณ	ราคา มาตรฐาน สำนัก งบประมาณ	เกณฑ์ราคา พื้นฐาน กระทรวงดิจิทัล เพื่อเศรษฐกิจ และสังคม	ราคาที่เคยซื้อ ครั้งหลังสุด ภายใน 2 ปี งบประมาณ	ตามใบสั่งซื้อ เลขที่หรือวันที่	ผลการพิจารณาของกรรมการ	
									ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 6 รายการ										
1	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network สำหรับกระดาษขนาด A3	1	เครื่อง	53,000.00		53,000.00	34,775.00	3000054566 30 ส.ค. 67	34,775.00	34,775.00
2	เครื่องสแกนเอกสาร สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการแบบที่ 3	2	เครื่อง	66,000.00		33,000.00	15,836.00	3000057075 07 มี.ค. 68	15,836.00	31,672.00
3	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	3	เครื่อง	48,000.00		16,000.00	13,268.00	3000057075 07 มี.ค. 68	13,268.00	39,804.00
4	คอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	3	เครื่อง	96,000.00		32,000.00	31,939.50	3000061976 9 มิ.ย. 68	31,939.50	95,818.50
5	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	3	เครื่อง	72,000.00		24,000.00	34,999.70	3000054118 18 ก.ย. 67	34,999.70	104,999.10
6	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	6	เครื่อง	34,200.00		5,700.00	4,601.00	3000061873 9 มิ.ย. 68	4,601.00	27,606.00
	รวมราคางบประมาณทั้งสิ้น			369,200.00	รวมราคากลางทั้งสิ้น					334,674.60

เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....

(นางสาวธณัฐดา ธฤตวิจิตร)

ผู้จัดทำราคากลาง